

Styrelsen för  
**GerLid Byggkonsult AB**

org 559090-5310

avger härmed

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-04-29

  
Gert Lidén

Styrelsen för

## GerLid Byggkonsult AB

org 559090-5310

avger härmed

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

GerLid Byggkonsult AB är ett privatägt aktiebolag som bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen innefattande bygg- och projektadministration, projektledning, kontrollansvarsbesiktningar samt rådgivning.

Bolaget vänder sig till främst bygg- och fastighetsbolag men även privatpersoner.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Omsättningen för 2024 uppgår till 170.000:-, vilket är en ökning med 28.000:- mot föregående år.

Årets resultat efter finansiella poster uppgår till 172.169:-, vilket är en förbättring mot föregående år med 48.499:-. Omsättnings- och resultatförbättringen förklaras av att något ökad konsultverksamhet samt ett förbättrat finansnetto.

### Resultat och ställning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Nettoomsättning	170 000	142 000	354 413	980 751	499 903
Resultat efter finansiella poster	172 169	123 670	288 435	913 133	466 449
Soliditet (%)	89,6	87,7	91,0	85,2	88,8

### Yttre miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet.

### Företagets förväntade framtida utveckling

Omsättning och rörelseresultat förväntas vara på en lägre nivå under 2025 då verksamheten planeras bedrivas på en begränsad nivå med endast ett fåtal mindre projekt.

### Förändring av eget kapital

<i>Förändring av eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat Resultat</i>	<i>Årets Resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	614 430		614 430
Utdelning till aktieägare				-190 000
Årets resultat			408 520	408 520
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>614 430</b>	<b>408 520</b>	<b>832 950</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel att disponera:

Balanserat resultat	424 430
Årets resultat	408 520
<b>Totalt</b>	<b>832 950</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	204 000
Balanseras i ny räkning	628 950
<b>Totalt</b>	<b>832 950</b>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024	2023
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		170 000	142 000
Övriga intäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>170 000</b>	<b>142 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 521	-32 521
Personalkostnader	1	0	0
Avskrivningar		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 521</b>	<b>-32 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 479</b>	<b>109 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 690	14 191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 690</b>	<b>14 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 169</b>	<b>123 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	2	344 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>344 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>516 969</b>	<b>123 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 449	-26 682
<b>Årets resultat</b>		<b>408 520</b>	<b>96 988</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 592	43 780
Förubetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 592</b>	<b>43 780</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		983 344	1 025 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>983 344</b>	<b>1 025 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 936</b>	<b>1 069 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>985 936</b>	<b>1 069 340</b>

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		424 430	517 442
Årets resultat		408 520	96 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>832 950</b>	<b>614 430</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	2	0	344 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>344 800</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>882 950</b>	<b>1 009 230</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		77 537	26 728
Momsskuld		13 449	21 382
Övriga kortfristiga skulder		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 986</b>	<b>60 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>985 936</b>	<b>1 069 340</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

### Värderingsprinciper

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt kontantprincipen.

#### *Tillgångar*

Tillgångar har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### *Kundfordringar*

Kundfordringar som vid bokslutet redovisas som fordringar tas upp till det värde varmed de förväntas inflyta.

#### Definition av nyckeltal

##### *Soliditet:*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

## Tilläggsupplysningar

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 1 Personal

<i>Personal</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	1	1
Medelantal anställda kvinnor	0	0
	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 2 Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfonder</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp vid åretsingång enligt fastställd balansräkning	344 800
Periodiseringsfond, återförd till beskattning	-344 800
Periodiseringsfond, avsatt för beskattningsåret 2024	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

<i>Ställda säkerheter</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga

#### Not 4 Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Göteborg den 19/4 2025

  
Gert Lidén